
SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonom iku (pověřen zastupováním)

ČNB, pobočka Brno

Bc. Luděk Volavka, tel.:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Zhotovitel:
obchodní firma: AFSB s.r.o.
se sídlem: Dufkovo nábřeží 230/5, 619 00 Brno - Horní Heršpice
zastoupená: Tomášem Barbořákem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: MONETA MONEY bank
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 65303
kontaktní spojení: Tomáš Barbořák, tel.: , e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

Smlouvu o dílo



strana 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. íl.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele:

a. Stavební práce - opravy podlah prostřednictvím výměny podlahové krytiny
včetně souvisejÍcÍch prací - vybourání podkladu, zhotovení nového podkladu pro
pokládku, stěrkování, pokládka krytiny, likvidace, úklid a souvi$ejÍcÍ práce, (dále jen
,,dílo").

b. Provedeni stavebnÍch/pod|ahářských prací a dodávek v rozsahu uvedeném ve výčtu
položek (viz Příloha č. 1 této smlouvy) při dodrženi a splněni podmínek uvedených ve
vý'vě.

c. Dodáni všech dokladů o zkouškách, atestech a provozních návodech v českém jazyce.
d. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu

Občanského zákoníku.
e. Zhotovitel zajisti veškeré práce, demontáže, odvoz a recyklaci, příp. zneškodněni

odpadu a případných poplatků.
f. Přesná specifikace díla je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. Skutečný objem

pňedmětu plnění dle jednotlivých položek závisí na potřebách objednatele.

2. Objednatel se zavazuje za dílo specifikované v předmětu plněni uhradit smluvní cenu.

ČI. Ill.

Povinnosti smluvních stran:

1. Zhotovitel je zejména povinen:

a. provést dílo řádně a včas,
b. provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
c. opatřit věci potřebné k provedení díla,
d. upozornit objednatele na překážky znemožňující provedeni díla,
e. odevzdat objednateli dílo řádně a včas,
f. poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,
g. nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto plnění,
h. udržovat při prováděni díla pořádek a čistotu a neprodleně odstraňovat vzniklé

nečistoty.

2. Objednatel je zejména povinen:

a. poskytnout zhotoviteli potřebné spo|upůsobenÍ (součinnost)
b. provedené dílo převzít,
c. poskytnout zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie
d. oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstraněni v náhradním termínu,

na němž se se zhotovitelem dohodne,
e. zaplatit cenu díla,
e. povinnost připravit v dohodnutém místě a termínu prostory pro prováděni díla a umožnit

zhotoviteli přistup do těchto prostor. Přesná pracovní doba bude dohodnuta mezi
pověřenými pracovníky objednatele a zhotovitele,

f. povinnost zajistit pracovníkům zhotovitele vhodný prostor pro odkládáni osobních věcí
a pracovních pomůcek.



strana 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. lV.

Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména oprávněn:

a. požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b. odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
c. požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.

2. Objednatel je zejména oprávněn:

a. požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,
b. požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinnosti, a to v řádné či náhradní

lhůtě,
c. požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění, včetně náhrady

způsobené škody,
d. odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti zhotovitele.

ČI. V.

Dodací podmínky
1. Zhotovitel bude vyzván k podáni dňčí nabídky prostřednictvím emailu. Na základě této

výzvy zašle zhotovitel elektronicky objednateli dňči cenovou nabídku na email
, a to nejpozději do pěti pracovních dnů. Nabídka bude

vyhotovena na základě mistnIho šetřeni v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. Součásti
cenové nabídky bude i vymezeni termínu potřebného pro realizaci dÍ|čího plněni.

2. Zhotovitel Je povinen v dňčích nabídkách dodržet položkovou skladbu uvedenou
v Příloze č. 1 této smlouvy o dílo včetně nabídnutých jednotkových cen.

3. Objednatel po obdržení a posouzení dňči nabídky zašle elektronicky závaznou objednávku
na provedení prací.

4. Zhotovitel nastoupí na provedení díla nejpozději do 14 dnů od obdrženi závazné
objednávky, pokud nebude s objednatelem dohodnut jiný termín.

5. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět předmět plněni opakovaně při dodržováni
platných technických předpisů, bezpečnostních předpisů, předpisů na ochranu životního
prostředí a ostatních zákonných ustanovení za současného dodženľ vnitřních předpisů
objednatele.

6. Místem prováděni díla jsou objekty KŘP jmk nacházejIcI se v okrese:

I) Brno - město, Brno venkov, Blansko, Vyškov

2) Břeclav a Hodonín

3) Znojmo

Konkrétní místo bude uvedeno v dňčí objednávce.



strana 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ

7. Místo dodáni díla je totožné s místem provádění díla.

8. Podmínky provádění díla:

a. Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.
b. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné

k zajištění činnosti.
c. Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálnhni pokyny objednatele.
d. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své

činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.
e. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě, jakost všech výrobků, komponentů a

zařIzeni, které budou použity při realizaci díla, budou odpovídat I. jakostní třídě.

ČI. VI

Cena za dílo

1. Cena za předmět díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 7. 5.
2018 viz PřIloha č. 1 této smlouvy.

2. Ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za maximálně přípustné
a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

3. Celková cena za provedeni díla dle konkrétních dílčích objednávek nepřesáhne bez DPH
Kč 6 000.000,--
slovy: šestmiiionůkorunčeských.
DPH činí 21 %.

4. Celková cena za provedeni díla dle konkrétních dňčích objednávek je cenou nejvýše
přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek stanovených touto smlouvou nebo zákonem.

5. Celková cena zahrnuje náklady na zařizenI staveniště, odvoz a likvidaci odpadů, náklady
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařIzeni, materiálů, dodávek, daně, cla,
poplatky, náklady na prováděni všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených
zkoušek materiálů, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na provedeni
výrobních výkresů či jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci zakázky a její dokončeni.

6. Tyto náklady budou oceněny v rámci položek, příslušných pro jednotlivé práce, a jejich
úhrada bude zahrnuta v rámci úhrad příslušných prací.

7. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšÍření, které nebyly uvedeny v
soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny
zhotovitelem, objednatelem a to vc. jejich oceněni. Zhotovitel je povinen je ocenit podle
cen použitých pro návrh ceny díla a předložit formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve
po jeho odsouhlaseni může být zahájena realizace těchto změn. Objednatel se poté
zavazuje přistoupit na jejich úhradu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to,
že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně obsaženy.

ČI. VII.



strana 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Odpovědnost za vady se řidi Občanským zákoníkem.

2. zjištěni kvalitativních a kvantitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele
povinen bez zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli

3. Zhotovitel poskytuje na stavební a podlahářské práce včetně dodávek materiálu záruku
v délce minimálně 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet od předání díla zhotovitelem
objednateli. V záruční době je zhotovitel povinen případné vady primárně bezodkladně a
bezúplatně odstranit. Nebude-li to možné, bude následně postupováno dle Občanského
zákoníku.

4. Opravy a případné vady díla budou provedeny a odstraněny do 10 pracovních dnů od
nahlášeni objednatelem.

ČI. VIII.

Platební podmínky, fakturace

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21 dnů od obdržení daňového dokladu
za provedeni předmětu smlouvy VC. dopravy na základě konkrétní dÍ|čÍ objednávky,
a to převodem na účet zhotovitele.

2. Daňový doklad (faktura) bude zaslán nejpozději do 5 dnů od data splněni předmětu
smlouvy.

3. Součásti daňového dokladu (faktury) bude vždy soupis provedených prací
odsouhlasených a převzatých zástupcem objednatele (v soupisu musí být použito
pouze názvosloví uvedené ve výčtu položek). Soupis prací bude rozpracován vždy
po místnostech podle aktuálního počtu realizovaných mIstnostL

4. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:

a. číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
b. název a sídlo zhotovitele a objednatele,
c. den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
d. přesný soupis provedených prací na jednotlivé objekty,
e. datum dodáni předmětu smlouvy,
f. číslo účtu, na který má být placeno.

5. Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
v daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

6. Daňový doklad zasňejte pouze na níže uvedenou adresu:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku
Bc. Luděk Volavka
Kounicova 24
611 32 Brno.

7- Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že



strana 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ

doba splatnosti nového (opraveného) daňového dokladu (faktury) začíná znovu běžet ode
dne jeho doručení objednateli.

8. Jestliže je zhotovitel die zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést
zajišt'ovacľ úhradu DPH na účet přislušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze
základ daně, tento postup je považován za splněni závazku objednatele.

9. Pokud práce, které jsou předmětem plnění, budou patřit do klasifikace produkce
CZ-CPA č. 41 a 43, pak je zhotovitel povinen použit režim přenesené daňové povinnosti
podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a to v případě, ve kterém je vykonávána ekonomická činnost. Pokud je objekt
KŘP Jmk využíván výlučně pro výkon veřejné správy, zhotovitel režim přenesení daňové
povinnosti nepoužije. Konkrétni informace, zda předmět dňčiho plnění patři do klasifikace
CZ-CPA č. 41 a 43 a o využiti objektu KŘP jmk, budou uvedeny v dňčích objednávkách.

ČI. IX.

Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smkívnIch vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

a. prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodílel,

b. objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c. zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplněnI a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke $p|něnÍ závazku a ta neúspěšně uplynula,

d. nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
e. zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, používá materiály v kvalitě, která

neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě, a pokud vlastnosti deklarované v
předaných dokladech neodpovÍdaji skutečným vlastnostem dodaných materiálů,

f. zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



strana 7 smlouvy o dílo č. j. KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. X.

Zajištění splněni závazků a povinností smluvních stran

1. V případě prodlení se splněním objednaných prací v termínu sjednaném v dÍ|čÍch
objednávkách zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1 000,--KČ, a to za každý izapočatý
den prodlení.

2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době (odstranění vad
do 10 pracovních dnů) smluvní pokuta ve výši 1 000,-kč za každý izapočatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodů
na straně zhotovitele se stanovuje ve výši 3% ze sjednané celkové ceny díla bez DPH.

4. V případě neuhrazeni daňového dokladu (faktury) objednatelem v terminu dle této
smlouvy zaplatí objednatel úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky
bez dph za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

6. V případě prodlení zhotovitele či v případě vadného plněni, které bude mít za následek
způsobení škody, bude postupováno dle občanského zákoníku.

7. Škody způsobené zhotovitelem při prováděni díla na v[a$tnictvi objednatele či třetích osob
v místě plněni díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

ČI. XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena do vyčerpáni částky 6 000.000,- Kč bez dph, nejpozději
do 31. prosince 2020.

2. K zániku smlouvy může dojít:
a. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b. dohodou smluvních stran,
c. odstoupením jednou ze smluvních stran,
d. výpovědí jednou smluvních stran bez udáni důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsíce následujicího po jejím doručeni druhé smluvní
straně,

e. vyčerpáním celkové finanční částky uvedené v ČI. VI. této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.



strana 8 smlouvy o dílo č. j. KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídI se právni vztahy z ní vyplývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

8. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnľm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

9. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

10. Tato smlouva obsahuje 8 (slovy: osm) stran textu a 1 přílohu o 6 (slovy: šesti) stranách
textu.

V Brně dne 1 5 -05- 21118

náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

(pověřen zastupováním)

VBrnědne

za zhotovitele

Tomáš Barbořák
jednatel společnosti

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVĹ POLlClE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



Příloha Č. l ke KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ
l. dílčí část teritorium okresu Brno - město, Brno -venkov,
Blansko, Vyškov

položka č. Název položky Množství MJ. ::":(::; Po'námka

DemonÚŽe - bourací práce

L Demontáže podlahové krytiny včetně ekologické likvidace PVCy 1 m2guma, koberce e

2. Demontáž betonové mazaniny, polystyrenu, hobry, nebo jinékonstrukce + ekolog čká hkv dace 1 m2 ii ~

3. Demontáž dřevěných podlah nebo podlah z OSB desek " 1 m2
É.

ekologická likvidace ':

4,
Demontáž betonových podlah armovaných" včetně izolace "

1 m2 ä, iiekol%ická likvidace éů ' ' l :,:;

5. Demontáž záklopý z OSB desek vC. škváry Či jiné izolace do ti- 1 m215 cm + ekologička likvidace "lj.·'-· · &
kolace, b@náž, OSB deský- dodávka + montáž

6. Dodávka a pokjádka fólie pod beton 1 m2
7. Pokládka kročejové a tepelné izolace 1 m2

8. Starion deska 5 mm (pcídložka z extrudovaného polystyrenu) 1 m2 ,·' µ$m"'í

}
10 podložka z extrudoväného polystyrenu 30 mm 1 m2 é"; t';' "

11, Dodávka a montáž betonové mazaniny C 20/25 do ti. 7 cm

::';":," .,.' ::'

včetně difatací bez kari sítě 1 m2 7.~ l'
Dodávka a montáž betonové mazaniny C 20/25 o ti. do 7cm .if

12. . 1 m2 í'j ;včetně dilatace z kari sŕti (4 mm) ;. ·" -b .
13. Dodávka a montáž OSB desek pero drážka 12 mm 1 m2 ..: :'
14. Dodávka a montáž OSB desek pero drážka 15 mm l m2 : -
15. Dodávka a motáž OSB desek pero drážka 18 mm 1 m2 ' :'
16. Dodávka a rnotáž OSB desek pero dřážka 25 mm 1 m2 "

vYřovnáMpovrchů a pokládka krytiny
17. Sešití pmsklin epoxidem a ocelovou sponou · 1 ks y
18. Dodávka a montáž penetrace l m2 ""~"!;1

19. Dodávka a montáž armovacích sklolaminátových vláken, do t1· 1 m2
5 mm 'i

20. Dodávka a montáž samonjve|ačnj stěrky do ti. 5 mm 1 m2 .-' ,, :řó
21. Dodávka tmele parketového včetně montáže 1 m2 Ĺ:.,
22. Dodávka a montáž laku parketového ve 3 vrstvách 1 m2 " ,' .-L
23. Oodávka a montáž lišt parketových 1 m2 '"i"l ú:
2L BroušeMpodkladu 1 m2
25. Strojnívysátľ 1 m2 i'. ,! S, ,ňkace: homogenní podlahovh,a.

ŠÍře 1,7-2,0mm; uŽkriá tflda 41·43; pro
Dodávka a montáž PVC čtverců Fatra (nebo obdobného typu) í; komerčnla průmYs|ové prostorys

26. včetně lepidla, v plné tloušťce probarvené antistatik - nejvyšší 1 m2 ;. ,=m vysokým mlžením, rozměmvá stábsĽ
. .odolnost :. 'tdkjbarevnast, prm[skluznost atest na

kokčkové židle, vhodné na poddahovó
,M i vYtápění

. . . Spedflkace: homogennÍpodlahov|na,

\ ' šíře 1,7-2,Qmm; uŽitná 41-43; pro

27. Dodavka a montáž PVC čtverců Faba (nebo obdobného typu) í, komerčnľa průmyslové pro$torVs1 m2 'j. '~ c" vysokým etfženlm; razměrwá stálost,včetně lepidla, v plné tloušťce probarveně - nejvyssí odolnost, ',',ť" " ·' '" stálobarevnosq prDtisk|uznom atm na
kokčkové Zidje, vhodné na podlahové

- ' :' vytápění
- F .

Specřflkace: homogenní, odolnost proti
m, .. ,, ' vlivu koleČkwé Židle, vhodnost proDodavka a montáž PVC role včetně ľep[dla, v plne tjousťce ." -' podlahové topení, protlskbznost,

28" probarvené — nejvyšší odolnost 1 m2 " mm ,tá|obarevnost n. umělém světle,
' m' vysoká chemická adolnost, Uoušťka

. 2mm, zátěž 23-34, +43;

Spechflkace: Druh dákna 100% pp;
Struktura 1/10 cross over loop; Podklad

29. Dodávka a montáž zátežoveho koberce MARS nebo 1 m2 '37UAD G"neva, gelback; Hustvta min. 16Q (X)0obdobného typu koberce včetne lepidla 'pichů/m2; Hmotnast vlákna min.
e* 6DOg/m2; Celkovd hmotnost min.

"; · " 2Ocjog/m2; Celková výška 5mm;



. .. . .
,:,m9t- s,ec'Mk.ce:oruhNkna 100% PP,

30, Dodavka a montáž zatežového koberce RAMBO nebo Podklad AB, Hmatnwtvlákna min.
V 1 m2 4;'? .;S 270g/m2; celko'vá min,obdobného tYpú koberce včetne lepidla 'lo%/m2; Celková výška 4mm,THda

7111, "g """"
31 Dodávka a montáž sokl kobercový 8 -10 cm - koberec MARS ·".'t: u-:

, 1 m : .nebo obdobný typ

32. Dodávka a montáž sokl kobercový 8 - 10 cm - koberec RAMBO
á

nebo obdobný typ 1
.ln!r

Dodávka a montáž obvodové soklové lišty: PVC, kobercové K
34o 1 m .:'včetně lepidla či jiného kotvkľho materialu

33. Dodávka a montáž obvodové soklové liŠty Fatra 32/32 včetně 1 '*% ·:"ä:
lepidla m

34. Dodávka a montáž čistící kobercové zóny o výšce 16 mm 1 m2 iííAí
,:-.:',:..'::.Ĺ

35. Dodávka a montáž pry:ov: podlahoviny SB Pěnizkové černé 1 m2 I!

36. Dodávka a montáž pryzovych fitnes podlah 20 mm, různé 1 m2
barvy ·: ĺ"' ,"-,"'ř",'-'"i'- ";

37, Dodávka a montáž pryžových fitnes podlah 10 mm, různé j,.:, 'á .y ':
barvy 1 m2 Á

':')m'"s' ';1'
38. tjodávka a montáž pryžových fitnes podlah 8 mm, různé barvy 1 m2

39. D,odávka a montáž sok ové Šty pro gumovou pod ahu F tness, 1 m
Ĺ i

různé barvy
40. Dodávka svařovací šňůry na PVC včetně její motáže 1 " ä·Ši

41. Přechodová lišta samo|epÍcÍ oblá nerez, různé délky od 60 do 1 ks ,:'i
100 cm ·".:":':j·.-·.·..,

42, Přechodová lišta narážecí (nivelační) EPS 5 -15 mm, různé 'U'. "' '-'·""·""·délky od 60 do 100 cm 1 ks :i.$":.,4'. "" :. '-' '"4 ' ""

43. Práh dřevěný, různé délky od 60 do 100 cm ' 1 ks ;'4', ',l, ' ,;jj

44. Dodávka a montážsokle z PVC do soklové liŠty 8-10 cm 1 m

Osmtní a pomocné práce "1;"""«'- ;·
45. zkrácerNdveří 1 ks

Stěhování, pachtováni, úklid, drobné zapravení omítek vC blíže '" ;a:':"
46' nespecifikovaného materálu 1 hod :j='^:j:l'



Příloha Č. l ke KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ
2. dílčí část teritorium okresu Břeclav, Hodonín

položka č Název položky Množství M j. :"H'(:; P°'"ámka

Demontáže - bourací práce
Demontáže podlahuvé krytiny včetně ekologické likvidace PVC

'· ' "' F%šL':$Guma, koberce - . .. ,,-

2, Demontáž betonové m?'anj'y, polystyrenu, hobry, nebo jiné 1 m2 :S
';i

konstrukce + ekologicka likvidace l'

3, Demontáž dřevěných podlah nebo podlah z OSB desek " 1 m2ekologická likvidace ':=
Demontáž betonových podlah armovaných včetně izolace + : ,','

4. , , . 1 m2 .eko|og|cká Hkvidace · i-

5, Demontáž zák|?Pu z OŽB desek vC. Škváry Či jiné izolace do tL 1 m2 ""i"15 cm + ekdogická likvidace i:'."" '. ' i,
kolace, betonáž, OSB desky -dodávka + montáž

6. Dodávka a pokládka fólie pod"beton 1 m2 ii' ' ""' l
7. pokládka kročejové a tepelné izolace 1 m2

" 'Ájěr .q;

8 Starlon deska 5 mm (podložka z extrudovaného polystyrenu) 1 m2 ;'m'"

9. Mirelon 3 mm 1 m2
l

C

10. Podložka z extrudovaného polystyrenu 30 mm 1 m2 ' ,,

1 Dodávka a montáž betonové mazaniny C 20/25 do ti 7 cm
L."

l včetně dilatacibez kari SÍtě 1 m2 ji ',

12, Dodávka a montáž betonové mazaniny C 20/25 o ti. do 7cm ' *ý0,včetně d'latace z kari sítí (4 mm) 1 m2 1 '3.
13. Dodávka a montáž OSB desek pero drážka 12 mm 1 m2 -". " '
14. Dodávka a montáž QSB desek pero drážka 15 mm 1 m2 ·' ,;p
15. Dodávka a motáž OSB desek pero drážka 18 mm 1 m2 7¥R ,
16. Dodávka a motáž OSB desek pero drážka 25 mm l m2 - '-

VymvnánÍ~ů a pokládka krytiny ',","..m,
I!,, Í . r ,'j'

17. Sešiti prasklin epoxidem a ocelovou sponou 1 ks ,""' '"'l ';,1
':K .:18. Dodávka a montáž penetrace 1 m2 m .. -!.[

19, Dodávka a montáž armovacích sklolaminátových vláken, do t1· 1 m2

20. =k, , m,,táž samonivelačnIstěrky do ti 5 mm 1 m2 i' i4':';t",' ,
21. Dodávka tmele parketového včetně montáže 1 m2 '..' "" ;'k

. .22. Dodávka a montáž laku parketového ve 3 vrstvách 1 m2 ifi,,
23, Dodávka a montáž lišt parketových 1 m2
24. Broušeni pQdk|adu 1 m2
25. strojnNysáti 1 m2 ±':',, Á'.j,

S '".
: t Speciflkaoe; homogenní podlahavlm;

Z! šIře 1,7-2,Omm; užMá třlda 41-43; pro
Dodávka a montáž PVC Čtverců Fatra (nebo obdobného typu) i komerčnk průmyslové proAQŕYs

26. včetně lepidla, v plné tloušťce probarvené antistatik - nejvyšší 1 m2 vysokým zatlženlm, rozměrová stálost,
odolnost i' ; 'tájob&revnQsL proti5k|uznm Btěst na

¥

_? kokäcové 8dľe, vhodné na podlahové
-m.'.-. vYtápěni
;';k"" .;· 9"-'1 ĺ Specjflkaoe: hom%ennf pQdkhov|na;

. :
šIře 1,7-2,Omm; užitná třfda 4t-43; pro

27 Dodávka a montáž PVC čtverců Fatra (nebo obdobného typu) 1 ' "C komerčnla průmysbvé pmčstorys
. . . . . . ... m2 vµokým MŽením; mrzměrwá stálost,včetně |epľd|a, v plne tloušťce probarveně - nejvýssl odolnost, ' ' " · . Š' Wlobarevnost, prut|$kluu1m atest na

l' kolečkové Židle, vhodné ria podlahové
"A ,É vyUpěnl

" Speclfikaůe: homcjgennj, odd nost proti
dNu kok9kwé židle, vhodnost pmDodávka a montáz PVC role včetně lepňla, v plne tloušťce

28. , . , 1 m2 ~ ".' podlahové topení, p$DtiskluznosF
probarveně — nejvyšší odolnost . . ' stábbarevnost na umělém světle,

,,Au .,ť"' ' 'y»ká chemická odolnost, tloušťka
"' " . 2mm, zátěž 23-34, +43;

. 'Ĺ
::,ecmkace: Druh vlákna 10(7% PP;

V . . uktum 1/10 cross over bop; Podklad
29 Dodávka a montáz zatežoveho koberce MARS nebo

, . . 1 m2 407m G"""w, gdlmck; Hustijta min 160 1J(Xlobdobneho typu koberce včetne Iepidk
, Ng "pichů/m2; Hmatnost vlákna min.· j . 600g/m2; CoIkcwá hmatnost min.' '"" 20IXjg/m2; CelhM výška 5mm;



"' .i; Specŕňkae: Druh vlákna :L009G pp;

30, Dodávka a montáž zátěžového koberce RAMBO nebo '. . -. ,' Podklad AB; HmotňQst vlákna min.
obdobného typu koberce včetně lepidla 1 m2 '!' 'mm, Z7'Wm2, Celková hmotnost min.

-·· 110Qum2; Cdkavá výška 4mm; Třída:ž 'é' ,am, 22
Á

31. Dodávka a montáž sokl kobercový 8 10 cm koberec MARS
l!; "' ' ,a":!

nebo obdobný typ 1 m r'

32. Dodávka a montáž sokl kobercový 8 - 10 cm - koberec RAMBO ' "'. "':";z
nebo obdobný ty?

. .
1 m 7.. .

34. D.odávka a mo;táz obvodové soklové listy: PVC, kobercové 1 m ""É
včetně lepidla či jiného koMcIho materiálu é: .£

33, Dodávka a montáž obvodové soklové liŠty ěatra 32/32 včetně :·!i ' '. ' ',
lepidla 1 m Q'á4" '"Si;:' 'j?: ŕ;;;

34. Dodávka a montáž Či$tíCÍ kobercové zóny o výšce 16 mm 1 m2 !:' ' " 'é'

35. Dodávka a montáž pryžové pod|ahov|ny SB PěnIzkové Černé 1 m2 ;:. :.:, :,;,.'. í

36, Dodávka a montáž pryžových fitnes podlah 20 mm, různé "ii*' ..i;'·š.:
barvy ' m2 1'~ ""

37. :::'ka a montáž pryžových fitnes podlah 10 mm, různé 1 m2 ;j
!('

jj,;'j'
.·- ' ' "' ' ' 'i '-,38. Dodávka a montáž pryžových fitnes podlah 8 mm, různé barvy 1 m2 Ť,- ., , ..,, .,g'

39. Dodávka a montáž soklové lišty pro gumovou podlahu Fitness, '"f"'-'Šrůzné barvy ' m
40. Dodávka svařovacíšňury na PVC včetně její motáže 1 m

41. přechodová lišta samo|epÍcÍ oblá nerez, různé délky od 60 do 1 ks
100 cm ÝVf'"..·"'

42. Přechodová lišta narážecí (nivelačM) EPS 5 - 15 mm, různédélky od 60 do 100 cm 1 ks ĺ# mM'""'"[k.': .' :',-7í-"j

43. Práh dřevěný, různé délky od 60 do 100 cm 1 ks

44. Dodávka a montáž sokle z PVC do soklové liŠty 8 10 cm l m Ž ,:11

Ostatnf a pomocné práce Ĺ!' .;;i'! ·-'1¥
45. Zkrácení dveří l ks :';'4

46, Stěhování, pachtováni, úklid, drobné zapraveMomítek VC bŕže 4s;::;
nespecifikovaného materálu 1 hod '";:·,.....

-' l '1



Příloha Č. 1 ke KRPB-61628-14/ČJ-2018-0600VZ
3. dílčí část teritorium okresu Znojmo

položka Č Název položky Množství MJ ::(::; P"'námka

Demontáže - bourací práce
Demontáže podlahové krytiny vČetně ekologické likvidace PVC, Ľ'

1· guma, koberce 1 "2

2, Demontáž betonové mazaniny, polystyrenu, hobry, nebo jiné 1
:tsg

konstrukce + ekologická likvidace m2

3. Demontáž dřevěných podlah nebo podlah z OSB desek " 1 m2 äekologická likvidace :"'. ' j9

4. D'mol'á! !'T°"ý'h podlah armovaný'h vý'ně izolace " l m2eko|og|cka hkvidace · """ '"·:'"ji""" '11
'1,·,1,... áu

Demontáž úklopu z OSB desek vC. škváry Či jiné izolace do ti.
5. . . 1 m2 j!'":" : ·'ř15 cm + ekologtcká Iikvídace ,·:, .::' ?;:í'-."4

Izolace, betonáž, OSB desky-dodávka + montáž I),,: ' ·' "';
6. Dodávka a pokládka fólie pod b"eton 1 m2 ·{"'
7. Pokládka kročejové a tepeiné izolace 1 m2 T"' -' l:j

8. Starlon deska 5 mm {podložka z extrudovaného polystyrenu) i m2 S' -'á

9. Mirelon 3 mm 1 m2

10. Podložka z extrudovaného polystyrenu 30 mm 1 m2 i.

11. Dodávka a montáž betonové mazaniny C 20/25 do ti. 7 cm 1 m2
'!"" -'j:' ': t

včetně dilatacÍbez kari sítě 'i,ľ',i{

12, Dodá:ka.a montáž bet:nové mazaniny C 20/25 o ti. do 7cm 1 m2 Š ,:včetne dilatace z kari SltÍ (4 mm) S -.-":m: H
13. Dodávka a montáž OSB desek pero drážka 12 mm 1 m2 ,:
14. Dodávka a montáž OSB desek pero drážka 15 mm 1 m2 '"i
15. Dodávka a motá! OSB desek pero drfžka 18 mm 1 m2
16. Dodávka a motáz OSB desek pero drážka 25 mm 1 m2

VýrDvnánipovrchů a pokládka krytiny :'"""'"j'é .
17. Sešiti prasklin epoxidem a ocelovou sponou 1 ks :"!',i
18. Dodávka a montáž penetrace 1 m2 7.

,g :o::vka a montážarmovacíchskloIaminátových vláken, dotľ. , m,

20. Dod!vka a montáž samo:ivela.čnľ stěrky do ti. 5 mm 1 m2 Ĺ · :
21. Dodavka tmele parketoveho vcetně montáže 1 m2 Lrj',j
22. Dodávka a montáž laku parketového ve 3 vrstvách 1 m2 ŕi
23. Dodávka a montáž lišt parketových 1 m2 ť":: ' ä
24. Broušeni podkladu 1 m2
25 Strojn" vysátí 1 m2 :

É'ip" speclRkace: hgm%enní podhhwlna;
Že.- ŠIřě 1,7-2,0mm; užitná tňda 41-43; proDodavka a montáž PVC ctvércu Fatra (nebo obdobného typu) 'já" k,m,rčn1 a průmyslové prostory s

26. včetně lepidla, v plné tloušťce probarvené antistatik nejvyšší 1 m2 miženfm, ruzměruvá std|nst
odolnost :"' stálobarevnost, pratj$lduzr|m atest na

Š?' í; kolečkové ŽIdle, vhodné na podlahové
':?'. '.'· ·: ' .'.·'.;:' 'ytápěnľ

sp·cIfikace: homQgennľ podlahovlna;
šIře 1.7-2,0mm; užkná třída 41-43; prQ

" · ' - komerční a průmysbvé prostory 3
27 Dodávka a montáž PVC čtverců Fatra (nebo obdobneho typu) 1 ' !,'m2 'un7m !:!:. vy'okým zat(žerďm; rozměrová st6lost,včetně Iep|d|a, v plne tloustce probarvené - nejvyssi odolnost, ':"·'"" """· ;;i."· .. í stdobarevnost, pmskluznost, atest m

Nt .. ." kdečkovéžldle, vhodné na podlahwé

."i -,; '", ,'-' "ž;j' 'y"p'n1

:" ; · Specifikace: hom%ennf, oddňoA pruti
:. . .·-'· vlivu kolečkavé židle, vhodnost proDodavka a montáž PVC role včetně lepidla, v plné tloušťce '.. ·"' "

28. 1 m2 .:,;:ĺ~ ':; podlahové topenC prmsk|uubQA
probarveně — nejvysŠi odolnost ji' -·'" -"., , .-'· ..'.. m|obarEvrmt na umělém světle,

' ,. -"i' vysoká chemřcká QdQ|nQst, tloušťka
' ,'-: : ..' :.' -ú 2mm, zátěž 23-34, +43;

":" ,'S ' : ':" Spedflkaoe' Oruh vlákna 100% pp;

. . , ":,-- Struktura 1Ĺ10 cross uver loop; Fbdldad
29 Dodávka a montáž zatězoveho koberce MARS nebo

V . 1 m2 -·::4U7m..' G"n"w, gdb&ck; Hustota min. ľ® pix)obdobného typu koberce vcětne Iepdla . ., í vpichů/m2; Hmotnost vlákna min.
::' , "' 60%/m2; Celková hmotnost min.

. ."' "m 2ocjog/m2; Celkwá výšk 5mm;



í' Speä¶kace: Druh vlákna 100% pp;

30 Dodávka a montáž zátěžového koberce RAMBO nebo

s'mi

Podklad AB; Hmatnostvjákna min.
1 m2 fi 270ý/rn2,Ce kcM hmcjtnckstm nobdobného typu koberce včetne lepšdla ým "°Qg/m2; Gelkwá výška 4mm,Třlda

'r ... : .;... ...."' zátěže 22

31, Dodávka a montáž sokl kobercový 8 10 cm koberec MARS
'y'

, 1 m
Í':'

nebo obdobný typ l

32. Dodávka a montáž sok! kobercový 8- 10 cm - koberec RAMBO t'°.i~;·nebo obdobný typ 1 :',. , ,. ',,:
Dodávka a montáž obvodové soklové liŠty: PVC, kobercové "'" ";1Ť

34' včetně lepidla či jiného kotvícího materiálu 1 " ' , ,U,líj

33. Dodávka a montáž obvodové soklové lišty Fatra 32/32 včetně
::::':':.::"!,.'".!'"!,-Ě

lepidla ' ' " 1' ť j'j
M Dodávka a montáž Čistícíkobercové zóny o výšce 16 mm 1 m2 t;'~;i

:'ř:,, 'i ;:j ."Ť "' '""' " "

35. Dodávka a montáž Pryžové podlahoviny SB penízkové černé 1 m2 "'ľ

Dodávka a montáž pryžových ftnes pod ah 20 mm, různé V"' '"l"'.' ':';!
36. 1 m2 :-. ';!ba'vý ';.",;:;Ĺ:'ĺ , uij

37, Dodávka a montáž pryžových fitnes podlah 10 mm, různé '.'.":úbarvý ' m'

38. Dodávka a montáž pryžových fitněs podlah 8 mm, různé barvy 1 m2
'"i j': ': f.IĹ,/1 if'

39, Dodávka a montáž soklové lišty pro gumovou podlahu Fitness, 1 '=" " ·'·9µ, m $:'"- .·::'.?,různé ba rvy !.:8. ','í".
"' " '"'"')" '"l

40. Dodávka svařovací šňůry na PVC včetně jeji motáže 1 m
Přechodová lišta samo|epľc{ oblá nerez, různé délky od 60 do

41. l ks M~""
100 cm "y;.. ,.,.. -,,,--'",,'t

42, Přechodová 1"šta narážec' (n'veiačn') EPS 5 15 mm, různé 1 k, 1:":44Áy
délký od 60 do 100 cm j;."' Ĺ!

43. Práh dřevěný, různé délky od 60 do 100 cm 1 ks Ĺjl

44. Dodávka a montáž.sokle z WC do soklové liŠty 8-10 cm 1 m ij

Ostatní a pomocne práce j:."'.'
45. Zkráceni dveří 1 k' "'Ĺ.: ii

46, Stěhováni, pachtování, úklid, drObné zapravení omítek VC. blíže j"-' "." '..::', 1 hod ;'·"'nespeciňkovaného materalu á,: , . ,.


